

Sierpc dnia 11.05.2023 r.

ZP.272.15.2023

**Zamawiający**  
Powiat Sierpecki  
ul. Świętokrzyska 2a  
09 - 200 Sierpc

**WYKONAWCY** wszyscy,  
strona internetowa prowadzonego postępowania

dotyczy: „**Cyfrowy Powiat – zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem oraz serwerów**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) **odpowiadam na pytania do SWZ:**

### **Pytanie**

Bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. W załączniku nr 5 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia w **pkt. 12 Zasilacz do UTM** , Zamawiający wymaga dostarczenia samego zasilacza kompatybilnego z posiadanym przez Zamawiającego urządzeniem PAN-PA-220-PWR-AC.

Niestety urządzenie UTM PAN-PA-220-PWR-AC jest mało znane w Polsce i zasoby internetowe nie obrazują dokładnie jaka jest specyfikacja techniczna zasilacza do w/w urządzenia.

Czy Zamawiający może przedstawić więcej danych technicznych tego zasilacza takich jak : napięcie wyjściowe, wydajność prądowa , typ złącza ? Ewentualnie jakieś zdjęcie tego złącz i samego zasilacza.

### **Odpowiedź**

Input voltage

Power adapter (AC side)—100-240VAC (50-60Hz)

The power adapter converts the AC power to 12VDC to provide power to the firewall.

Power consumption

Maximum—25W

Average—21W

Maximum current consumption

Firewall—1.75A@12VDC

Power adapter (AC side)—0.5A@100VAC, 0.2A@240VAC

Maximum inrush current

AC power adapter input—0.47A@100VAC

wszelkie informacje techniczne (rysunki złącz) zasilacza znajdują się na stronach producenta Palo Alto

<https://docs.paloaltonetworks.com/hardware/pa-220-hardware-reference/service-the-pa-220-firewall-hardware/replace-a-power-adapter-on-a-pa-220-firewall>

<https://docs.paloaltonetworks.com/hardware/pa-220-hardware-reference/pa-220-firewall-specifications/electrical-specifications>

## Pytanie

**2. W punkcie 14 - C - Szkolenia** - Zamawiający wymaga szkolenia dla 2 osób zakupionego sprzętu – router.

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający miał na myśli szkolenie z posiadanego UTMa czy routera ?

Przedstawiony przez Zamawiającego opis szkolenia dotyczy raczej urządzenia UTM .

## Odpowiedź

Zamawiający miał na myśli szkolenie z routera urządzenia zaplanowanego w zakupie w w/w przetargu.

**WZ. STAROSTY**  
*Sławomir Paweł Olejniczak*  
**WICESTAROSTA**